DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MONITORAÇÃO DE
VIGILÂNCIA DA QUALIDADE DA ÁGUA DE ABASTECIMENTO DO HOSPITAL
MUNICIPAL DE JUAZEIRINHO/PB de autoria de ESTEPHANIA SILVA JOVINO, SABRINA
HOLANDA OLIVEIRA, ÍTALA FARIAS ALMEIDA, NAYR THAYS HENRIQUE CALIXTO , foi
publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28754

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28754